ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ЛИНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________
от 25.02.2021 г №28
О внесении изменений в постановление главы Линевского городского поселения от 04.09.2017 г №174 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов»

           В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Внести изменения в постановление главы Линевского городского поселения от 04.09.2017 г №174 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов».
       2. Абзацы 9, 12,17,18,19 пункта 1.2. административного регламента  предоставления муниципальной услуги исключить.
      3.Абзац 8 пункта 1.2 административного регламента предоставления муниципальной услуги читать в следующей редакции:
- земельного участка, образованного из земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, в том числе предоставленного для комплексного развития территории, лицу, с которым был заключен договор аренды такого земельного участка, если иное не предусмотрено подпунктом 8 настоящего пункта, пунктом 5 статьи 46 Земельного кодекса РФ.
       4. Абзац 12 пункта 1.2 административного регламента предоставления муниципальной услуги читать в следующей редакции:
- земельного участка, образованного в границах территории, лицу, с которым заключен договор о комплексном развитии территории в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, либо юридическому лицу, созданному Российской Федерацией или субъектом Российской Федерации и обеспечивающему в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации реализацию решения о комплексном развитии территории.
       5. Обнародовать настоящее постановление в местах, предназначенных для обнародования информации на территории Линевского городского поселения и обеспечить его размещение на интернет странице поселения официального сайта Жирновского муниципального района.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава  Линёвского
городского поселения                                                                 Г.В. Лоскутов